MopowmHa CBeTnaHa lMUuTpUEBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

76/07-2023

77/07-2023

78/07-2023

79/07-2023

80/07-2023

81/07-2023

82/07-2023

83/07-2023

84/09-2023

85/07-2023

86/07-2023

87/07-2023

88/08-2023

89/08-2023

90/08-2023

91/08-2023

92/08-2023

93/08-2023

94/08-2023

95/08-2023

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

12.07.2023

11.07.2023

19.07.2023

18.07.2023

11.09.2023

24.07.2023

26.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

07.08.2023

06.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

CBepeHun

MNopowwrHa CeBeTnaHa AMUTpreBHa

000536

31.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

oM c 3eMeNnbHbIM
y4acTKOM

4acTb AOMa C 3eM. Yu.

KOMHaTa

KBapTUpa

oM c 3eMenbHbIM
Yy4acTKOM

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

oM c 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMe bHbIN y4acToK

KBapTupa

[loM c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMeJibHbI Yy4acToK

4aCTb AOMa C 3€M.yH.

[OM C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



96/08-2023

97/08-2023

98/08-2023

99/08-2023

100/08-2023

101/08-2023

102/08-2023

104/09-2023

105/09-2023

106/09-2023

107/09-2023

108/09-2023

109/09-2023

110/09-2023

111/09-2023

115/08-2023

74/2023

85/2023

86/2023

87/2023

88/2023

89/2023

90A/2023

906/2023

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

YrO MNopowwuHa C.4O.

YMO MNopowwuHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

4YMO NopowwuHa C.A.

YMO MNopowwuHa C.O.

YO MNopowwuHa C.O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YO NopowwuHa C.4O.

21.08.2023

16.08.2023

22.08.2023

25.08.2023

26.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

11.09.2023

13.09.2023

18.09.2023

15.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

17.09.2023

28.09.2023

24.08.2023

20.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

03.07.2023

11.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

4acCTb OOMa C 3eM.y\.

3eMe bHbIN y4acToK

KBapTupa

Jlom C 2 3eMenbHbIMU
yyacTkamu

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMefbHbI y4acToK

JloM C 3eMenibHbIM
y4acTKOM

LloM C 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMeSIbHbIN YHacToK

Jlom C 3eMenbHbIM
y4aCcTKOM

4acCTb OOMa C 3eM.yH.

Jlom C 3eMesnibHbIM
Yy4acTKOM

[loM C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcrnopTHoe
cpeacTo

TpacHNopTHoe
CpeacTeo

TpaHCnopTHoe
cpeacTo

TpacHNopTHoe
CpeacTBo

apeHa NnoMmeLleHns

TpacHNopTHoe
CpencTBo

TpacHMopTHoe
cpencTso

TpacHMNopTHoe
CpencTBo

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



91A/2023

916/2023

92/2023

93A/2023

93B6/2023

94/2023

95/2023

96A/2023

966/2023

96B/2023

96I/2023

97/2023

98A/2023

986/2023

98B/2023

98r/2023

98/1/2023

99/2023

100A/2023

1006/2023

101/2023

102/2023

103/2023

104/2023

105A/2023

4YMoO MopowwuHa C.A.

4YMO MNopowwmHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YMO MNopowwuHa C.4O.

4YMO NopowwuHa C.A.

YMO MNopowwuHa C.O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YO NopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

4YMO MNopowwuHa C.A.

4YMoO MopowwuHa C.A.

4YMO NopowwuHa C.A.

4YMoO MopowwuHa C.A.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

YMO MNopowwuHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YMO MNopowwuHa C.O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YO NopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

21.07.2023

21.07.2023

18.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

20.07.2023

27.07.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

07.08.2023

07.08.2023

09.08.2023

04.08.2023

16.08.2023

09.08.2023

15.08.2023

TpacHMopTHoe
CpeacTso

LONA 3eM.yu.

apeHia nomMeuleHuna

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

aBapunHoe Xusabe

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

[onsa B npase Ha
3eMe lbHbIN y4aCToOK

0519 B NpaBe Ha
3eMefbHbIf y4acToK

0S5 B NpaBe Ha
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

[oNA B NpaBe Ha
3eMeJibHbIN Y4acToK

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

npaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4acTka

npaBo apeHabl
3eMeJIbHOro y4acTka

npaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4acTka

npaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4yacTka

npaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4acTka

nomMeuleHne

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

npaBo apeHbl 3eM.
Yu.

TpaHCNopTHoE
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



1056/2023

105B/2023

105r/2023

106/2023

107/2023

108/2023

109/2023

110/2023

111/2023

112/2023

113/2023

114/2023

115A/2023

1156/2023

115B/2023

115r/2023

1151/2023

115E/2023

116A/2023

1166/2023

117/2023

118A/2023

1186/2023

118B/2023

118r/2023

4YMoO MopowwuHa C.A.

4YMO NopowwmHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwmHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

4YMO NopowwuHa C.A.

YMO NopowwuHa C.O.

4YMO NopowwuHa C.A.

YO MNopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YO NopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

4YMO MNopowwuHa C.A.

4YMO NopowwuHa C.A.

4YMoO MopowwuHa C.A.

4YMO NopowwmHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

4YMO NopowwuHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

4YMO NopowwuHa C.A.

YO NopowwuHa C.O.

4YMO NopowwuHa C.A.

YMO MNopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YO NopowwuHa C.4O.

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

15.08.2023

04.09.2023

14.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

22.09.2023

30.08.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

29.08.2023

29.08.2023

06.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

apeHia nomMeuleHuna

30aHKS

apeHa nomeLleHns

apeHga nomMmeuleHna

nomMeuwieHne

TpaHCcropTHoe
cpencTso

apeHaa nomeLleHns

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

apeHga nomMeuleHuna

apeHga nomMeuleHna

apeHa noMmeLleHns

npaBo COBCTBEHHOCTU

3eMeJNIbHOro y4acTtKa

npaso Ccob6CTBEHHOCTM

3eMeJIbHOro y4yacTtka

npaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4yacTka

npaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4acTka

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



119/2023

120/2023

121/2023

122A/2023

1226/2023

123/2023

124/2023

125/2023

126A/2023

1266/2023

126B/2023

126r/2023

127/2023

129/2023

130/2023

130A/2023

1306/2023

131A/2023

1316/2023

4YMoO MopowwuHa C.A.

4YMO MNopowwmHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YO NopowwuHa C.4O.

YMO NopowwuHa C.A.

YO MNopowwuHa C.4O.

YO NopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YO NopowwuHa C.O.

4YMO MopowwuHa C.A.

4YMO NopowwuHa C.A.

4YMoO MopowwuHa C.A.

4YMO MNopowwmHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

4YMO MNopowwuHa C.A.

YrO MNopowwuHa C.4O.

04.09.2023

15.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

12.09.2023

21.09.2023

12.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

15.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

apeHga nomMeuleHuna

LONA 3eM.yu.

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

apeHga nomMmeuleHuna

3eMefbHbIf y4acToK

34aHne

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

obopypnoBaHue

apeHga nomMeuleHuna

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

apeHaa nometleHus

apeHaa nomMelleHuna

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMesbHbIN y4acToK

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Порошина Светлана Дмитриевна

