

Порошина Светлана Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Порошина Светлана Дмитриевна			
Номер в реестре членов РОО		000536			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
76/07-2023	ООО "Оценка"	04.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77/07-2023	ООО "Оценка"	04.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78/07-2023	ООО "Оценка"	05.07.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
79/07-2023	ООО "Оценка"	05.07.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
80/07-2023	ООО "Оценка"	12.07.2023	часть дома с зем. Уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
81/07-2023	ООО "Оценка"	11.07.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
82/07-2023	ООО "Оценка"	19.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
83/07-2023	ООО "Оценка"	18.07.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
84/09-2023	ООО "Оценка"	11.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
85/07-2023	ООО "Оценка"	24.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
86/07-2023	ООО "Оценка"	26.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87/07-2023	ООО "Оценка"	31.07.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
88/08-2023	ООО "Оценка"	01.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
89/08-2023	ООО "Оценка"	02.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
90/08-2023	ООО "Оценка"	02.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91/08-2023	ООО "Оценка"	07.08.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
92/08-2023	ООО "Оценка"	06.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
93/08-2023	ООО "Оценка"	07.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
94/08-2023	ООО "Оценка"	08.08.2023	часть дома с зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
95/08-2023	ООО "Оценка"	09.08.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

96/08-2023	ООО "Оценка"	21.08.2023	часть дома с зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
97/08-2023	ООО "Оценка"	16.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
98/08-2023	ООО "Оценка"	22.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
99/08-2023	ООО "Оценка"	25.08.2023	Дом с 2 земельными участками	Рыночная	Оценка недвижимости
100/08-2023	ООО "Оценка"	26.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101/08-2023	ООО "Оценка"	29.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
102/08-2023	ООО "Оценка"	30.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104/09-2023	ООО "Оценка"	11.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
105/09-2023	ООО "Оценка"	13.09.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
106/09-2023	ООО "Оценка"	18.09.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
107/09-2023	ООО "Оценка"	15.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
108/09-2023	ООО "Оценка"	21.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
109/09-2023	ООО "Оценка"	22.09.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
110/09-2023	ООО "Оценка"	17.09.2023	часть дома с зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
111/09-2023	ООО "Оценка"	28.09.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
115/08-2023	ООО "Оценка"	24.08.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
74/2023	ЧПО Порошина С.Д.	20.07.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
85/2023	ЧПО Порошина С.Д.	05.07.2023	траснпортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
86/2023	ЧПО Порошина С.Д.	05.07.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
87/2023	ЧПО Порошина С.Д.	07.07.2023	траснпортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
88/2023	ЧПО Порошина С.Д.	03.07.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
89/2023	ЧПО Порошина С.Д.	11.07.2023	траснпортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
90А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	17.07.2023	траснпортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
90Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	17.07.2023	траснпортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

91А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	21.07.2023	траснспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
91Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	21.07.2023	доля зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
92/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.07.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
93А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	25.07.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
93Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	25.07.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
94/2023	ЧПО Порошина С.Д.	20.07.2023	аварийное жилье	Рыночная	Оценка недвижимости
95/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.07.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
96А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	23.08.2023	доля в праве на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
96Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	23.08.2023	доля в праве на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
96В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	23.08.2023	доля в праве на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
96Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	23.08.2023	доля в праве на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
97/2023	ЧПО Порошина С.Д.	31.07.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
98А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	31.07.2023	право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
98Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	31.07.2023	право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
98В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	31.07.2023	право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
98Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	31.07.2023	право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
98Д/2023	ЧПО Порошина С.Д.	31.07.2023	право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
99/2023	ЧПО Порошина С.Д.	31.07.2023	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
100А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	07.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
100Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	07.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
101/2023	ЧПО Порошина С.Д.	09.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
102/2023	ЧПО Порошина С.Д.	04.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
103/2023	ЧПО Порошина С.Д.	16.08.2023	право аренды зем. уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
104/2023	ЧПО Порошина С.Д.	09.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
105А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	15.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

105Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	15.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
105В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	15.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
105Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	15.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
106/2023	ЧПО Порошина С.Д.	17.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
107/2023	ЧПО Порошина С.Д.	21.08.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
108/2023	ЧПО Порошина С.Д.	15.08.2023	здания	Рыночная	Оценка недвижимости
109/2023	ЧПО Порошина С.Д.	04.09.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
110/2023	ЧПО Порошина С.Д.	14.08.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
111/2023	ЧПО Порошина С.Д.	17.08.2023	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
112/2023	ЧПО Порошина С.Д.	22.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
113/2023	ЧПО Порошина С.Д.	22.09.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
114/2023	ЧПО Порошина С.Д.	30.08.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
115А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
115Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
115В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
115Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
115Д/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
115Е/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
116А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	29.08.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
116Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	29.08.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
117/2023	ЧПО Порошина С.Д.	06.09.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
118А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.09.2023	право собственности земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.09.2023	право собственности земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.09.2023	право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.09.2023	право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

119/2023	ЧПО Порошина С.Д.	04.09.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
120/2023	ЧПО Порошина С.Д.	15.09.2023	доля зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
121/2023	ЧПО Порошина С.Д.	12.09.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
122А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	14.09.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
122Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	14.09.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
123/2023	ЧПО Порошина С.Д.	12.09.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
124/2023	ЧПО Порошина С.Д.	21.09.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
125/2023	ЧПО Порошина С.Д.	12.09.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
126А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	25.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
126Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	25.09.2023	здание	Рыночная	Оценка недвижимости
126В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	25.09.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
126Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	25.09.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
127/2023	ЧПО Порошина С.Д.	15.09.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
129/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.09.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
130/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.09.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
130А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	15.09.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
130Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	15.09.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
131А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	26.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
131Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	26.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости